苫東立地企業懇話会会報 令和４年度 第３回例会

次 第

１．開会

２．挨拶 苫東立地企業懇話会 会長
北海道電力株式会社 苫東厚真発電所長 菅原 岳宏 様

株式会社 苫東 代表取締役社長 辻 泰弘

３．報告事項
(1)苫小牧市内の交通安全対策について

苫小牧市 市民生活課長  畑島 寿 様

(2)エゾシカ対策関連
①エゾシカ対策について

苫小牧市 環境生活課長  武田 涼一 様

②令和4年度エゾシカ捕獲事業について
株式会社苫東 基盤事業部長  鴇田 正博

(3)苫小牧地域及びその周辺地域における水素需要ポテンシャル調査アンケートのお願いについて
苫小牧市 港湾・企業振興課長 力山 義雄 様

(4)苫小牧東部地域におけるカーボンニュートラルの推進等に関する調査業務の結果報告について
株式会社苫東 執行役員審議役企画営業部長  坂本 成次

(5)電柱広告のご紹介について
北電興業株式会社 苫小牧営業所長  石川 智仁 様

４．その他

５．閉会

日   時：令和５年2月6日月） 11:00～12:10
場   所：苫小牧市テクノセンター ２階会議室
出席者：立地企業35社39名

苫小牧市3名、苫小牧港管理組合１名、安平町2名、
苫小牧市テクノセンター1名、(公財)道央産業振興財団1名、
ENEOS（株）3名、(株)苫東10名 計60名

例会の様子

ご参加いただいた立地企業の皆様、関係機関の皆様、
誠に有難うございました。

令和４年度 第３回例会を苫小牧市テクノセンターにて開催し、多くの会員企業様・関係機関の
皆様にご参加いただきました。お忙しいところご出席いただきまして誠にありがとうございました。

苫東立地企業懇話会事務局一同

	スライド 1